АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 января 2020 года                     № 05-04-а
	Об утверждении перечня  объектов теплоснабжения для передачи в  концессию  на территории Горского сельского поселения

      На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона   от 21  июля      2005 года №115 «О концессионных соглашениях», администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Разместить утвержденный перечень на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Горского сельского поселения tikhvin.org/gsp/gorka в срок до 28 января 2020 года.

3. С момента выхода настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации Горского сельского поселения от 10 января 2019 года №05-02-а «Об утверждении перечня  объектов теплоснабжения для передачи в  концессию  на территории Горского сельского поселения».

4. Контроль над исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                    Г.В.Кузнецова

Приложение к постановлению

администрации Горского сельского

поселения от 16.01.2020 года  №05-04-а

Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году
	№ пп
	Наименование объектов
	местонахождение объектов
	характер строительства

(строитель-ство, реконструк-ция)
	виды деятельности с использованием (эксплуата-цией объекта)
	технико-экономические показатели

объекта

	1
	Здание котельной площадью 380,2 кв.м.  с оборудованием

	д.Горка,

Промзона 2,

строение 3
	реконструк-ция
	источник тепловой энергии
	Система теплоснабжения – закрытая четырехтрубная.

Установленная тепловая мощность котельной составляет 4,36 Гкал/ч. Подключенная нагрузка потребителей составляет: 1,8955 Гкал/час на нужды отопления и 0,5717 Гкал/час на нужды горячего водоснабжения,

 топливо- уголь

	2
	Тепловая сеть
	д.Горка
	  -
	объект теплоснабже-ния
	 протяженность в 4-х трубном исполнении-  2425 м

	3
	Земельный участок под зданием котельной

	д.Горка,

Промзона 2,

строение 3
	-
	под объектом  теплоснабже-ния
	4500 метров

Сведения о составе и описание имущества, подлежащего реконструкции

(реконструируемое имущество - источник тепловой энергии)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1
	Реконструкция котельной №1 (2 котла с механизацией,1 котел с ручной загрузкой по 1 МВт  технологическая обвязка котлов, насосная группа с частотным регулированием, расширительный бак, теплообменники, теплосчетчик, переход на двухконтурную схему котельной,погодозависимое регулирование, выборочный кап.ремонт здания котельной, строительство навеса для угля
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, деревня Горка, Промзона 2, строение 3